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1  
RÄTTEN TILL SJÄLVBESTÄMMANDE 

 
"Vi kräver att alla tyskar, som ett resultat av folkens rätt till 
självbestämmande, förenas i ett Stortyskland." 
 
Nationalsocialistiska partiet bekänner sig till folkens rätt till självbestämmande. 
Detta härleds ur människans biologiska natur:  
 
 Naturen har skapat raser och folk i stor mångfald - denna mångfald måste 
bevaras, för med den skyddar och främjar vi själva livet. Naturskydd innebär inte 
bara skydd av utdöda eller hotade djur- och växtarter, utan också bevarande av 
naturligt utvecklade raser och folk. Vi människor hör också till naturen!  
 
 Men folken kan bara överleva och utvecklas som fria folk, som folk som är fria 
att bestämma sitt eget öde i sitt eget obestridda livsrum: Fria, stolta och friska folk 
i en hälsosam och naturlig miljö, som förverkligar de fyra friheterna i sitt völkiska 
liv: 
 
* Frihet för den nationella ekonomin 
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* Frihet för nationell jurisdiktion 
* Frihet för folkets försvar 
* Frihet för nationell kultur 
 
Rätten till självbestämmande är förverkligad för ett folk när medlemmarna av det-
ta folk, i ett slutet bosättningsområde, själva bestämmer sitt nationella öde och har 
förverkligat de fyra friheterna! 
 
Med folk menar vi en gemenskap av människor av samma blodsblandning som 
binds samman av gemensamt språk, kultur och historia. Ett sådant folk har rätt till 
självbestämmande. Men som alla rättigheter i denna värld av kamp och urval, 
faller inte denna rättighet i ens knä - ingenting ges till ett folk, de måste kämpa för 
sina rättigheter! Detta kräver en VILJA - för ett folks frihet räcker det inte att 
folkets medlemmar är biologiska medlemmar av den nationella gemenskapen, de 
måste också vara medvetna om detta faktum och vilja ha det. Endast ett folk som 
bekräftar sig självt blir en nation - och endast en nation kan kämpa för rätten till 
självbestämmande och bevara sin frihet!  
 
 Det är därför det nationalsocialistiska partiet är ett nationellt parti - det väcker 
viljan till folkgemenskap, det kämpar för folkgemenskapens (nationens) vilja. 
 
På denna grundval kämpar det nationalsocialistiska partiet för det tyska folkets rätt 
till självbestämmande. Detta sker genom ett frivilligt enande av alla tyskar som 
lever i ett gemensamt centraleuropeiskt livsrum. Detta är först och främst en kamp 
för vårt folks själ, för återuppväckandet av dess nationella vilja. Innan några 
statliga ordningsfrågor eller ens gränsfrågor kan tas upp med någon utsikt till 
framgång, måste den viljemässiga föreningen av alla tyskar fullbordas, för endast 
en förenad nationell gemenskap kan existera och segra i kampen för folkens 
existens! 
 
NSDAP strävar efter denna, till en början viljemässiga, förening för ALLA tyskar 
som bosätter sig tillsammans - oberoende av statsgränserna i Europa. Denna 
nation, som sedan uppstår, behöver inte under alla omständigheter och från första 
början ha formen av en nationalstat - en tysk nationalstat är, som historien lär oss, 
på samma gång för svag och för stark för Europa: för stark för att de mindre 
grannarna och makterna utanför regionen ska erkänna dess existens som en 
självklarhet, för svag för att genomdriva och upprätthålla detta erkännande 
effektivt och varaktigt.  
 
 Därför inskränker sig NSDAP till att börja med till att kräva och kämpa för ett 
Stortyskland som nation, dvs. att fylla alla tyskar med viljan till gemenskap och att 
återställa de fyra nationella friheterna till denna folkgemenskap. I detta ser det sin 
inre nationella uppgift att kämpa och utbilda! 
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BARA FRED ORDNING 

 
"Vi kräver det tyska folkets lika rättigheter gentemot de andra nationerna. 
Upphävande av fredsfördragen i Versallies och St. Germain." 
 
Skapandet av en storgermansk nation är inte bara ett problem med att frivilligt 
förena alla tyskar. Det är i lika hög grad kopplat till problemet med en rättvis 
fredsordning:  
 
 Två europeiska inbördeskrig under 1900-talet krossade den europeiska 
världsmakten och överlämnade vår kontinent till främmande makter som ett mer 
eller mindre hjälplöst och maktlöst protektorat. Dessa självmordsaktiga 
brodermordskrig förstörde inte bara Tyskland, utan i slutändan förlorade alla 
europeiska makter sin frihet, sitt oberoende och sitt självbestämmande, till och 
med i den utsträckning som de kallade sig själva "segermakter". De enda verkliga 
segrarna var USA, som i slutändan avgjorde båda krigen och sedan delade upp 
Europa tillsammans med Sovjetunionen. 
 
Men Tyskland, som i båda krigen kämpade för en omorganisation av Europa 
utifrån det europeiska centrumet, drabbades hårdast. Denna europeiska uppgift för 
den en gång starkaste landmakten och hjärtat i vår europeiska kontinent förblev 
missförstådd - missförstådd av grannländerna, som bara hoppades kunna krossa en 
växande konkurrent och i processen försvagade sig själva och Europa som helhet 
på ett ödesdigert sätt - missförstådd, men också av många tyskar, som ofta glömde 
att tanken på imperiet aldrig var bunden till en tysk nationalstat, utan innehöll 
skyldigheten till en rättvis europeisk större ordning - i det romerska rikets tradition 
och det första tyska rikets tradition! Under första världskriget förstod ingen av 
sidorna att det inte längre handlade om nationell egoism, utan om Europa, dess 
världsdominerande makt och dess gamla, storslagna kultur, om frihet och en 
lämplig utveckling för alla europeiska folk, som alltmer hotades av makter utanför 
regionen. 
 
Men när USA:s ingripande 1918 fick ödets vågskål att tippa över till Tysklands 
fördel, blev detta problem mycket tydligt:  
 
 Tyskland var fortfarande en kraftigt försvagad men stor stat, de mäktiga 
europeiska kolonialväldena existerade fortfarande till synes ohotade - och 
"segermakterna" Frankrike och England trodde att de hade nått en ny makttopp 
med sin hårt tillkämpade seger över Tyskland. 
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Men varningssignalerna var omisskännliga:  
 
 Västmakterna stod utan undantag i stor skuld till USA och visste i hemlighet att 
ingen seger över Tyskland hade varit möjlig utan det enorma stödet från USA - 
och ingen makt ger stöd av osjälviskhet, bakom stod amerikanska ekonomiska 
intressen som inte bara var fientliga mot Tyskland utan i slutändan även mot de 
europeiska kolonialväldena:  
 
 Enligt deras vilja skall det i framtiden inte längre vara de europeiska makterna 
utan USA som dominerar världsekonomin.  
 
 Och långt österut hade ett kommunistiskt skräckvälde etablerat sig i form av 
Sovjetunionen, som i slutändan också hade underkuvandet av Europa som sitt mål. 
Under dessa omständigheter bar de segrande västmakternas härskare ett enormt 
ansvar för alla europeiska folks öde när de möttes i Versailles för att diskutera fred 
med Tyskland. Många eftertänksamma européer var medvetna om detta och folken 
själva längtade efter fred och rättvisa. 
 
Men i stället antogs ett diktat i Versailles som inte bara berövade Tyskland dess 
heder och dess koloniala imperium, utan i slutändan gjorde det omöjligt för landet 
att överleva som en fri nation! Versaillesdiktatet kunde aldrig erkännas av 
Tyskland som fred - bara så länge det var svagt och ohederligt kunde det och var 
tvunget att acceptera det. Alla visste detta - men konsekvenserna blev annorlunda: 
 
  Västmakterna drog slutsatsen att Tyskland därför måste hållas försvagat för alltid, 
men de tyska nationalisterna krävde att Tyskland måste återfå sin styrka för att 
efteråt kunna riva upp detta skamliga segrardiktat.  
 
 I denna kamp mot Versallies tog NSDAP ledningen, som dess program föreskrev. 
I och med grundandet av det stortyska riket 1938 övervanns diktaturen och 
Tyskland blev fritt igen. Än en gång hade Europa en chans att finna en rättvis 
ordning - men än en gång släppte de kapitalistiska krigshetsarna lös ett 
utrotningskrig mot Tyskland. Blint eller illvilligt tjänade Europas härskare inte 
sina folks intressen, utan de som ville förstöra Europa och dess inflytelsesfärer för 
att bygga "en värld" av den gyllene eller den röda internationalen på ruinerna! 
 
Om fredsrörelsen i dag kämpar mot hotet om kärnvapenförintelse, får den inte 
glömma vem som underkuvade Europa, delade upp det och skapade den 
nuvarande livshotande situationen med hjälp av två världskrig:  
 
USA och i dess släptåg Sovjetunionen. På Wall Street sitter högfinansens 
krigshetsare som drev de europeiska folken in i två världskrig - och som inte 
kommer att tveka att krossa dem i ett tredje om det tjänar deras intressen!  
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 Endast en europeisk fredsordning och en europeisk Monroe-doktrin (Europa för 
européerna) kan säkra freden. Det betyder: Européerna måste få de främmande 
kolonialmakterna USA och Sovjetunionen att dra sig tillbaka och ta sitt öde i egna 
händer. 
 
NSDAP kämpar för detta inom det tyska folket. Samtidigt påpekar man dock att 
en europeisk fredsordning endast är tänkbar på grundval av de europeiska 
nationernas jämlikhet:  
 
 Germain, så kämpar den i dag mot Jalta- och Potsdamavtalen, som inte bara 
delade Tyskland utan indirekt utsatte hela Europa för utländskt våld! 
 
Rättvisa betyder: att sätta stopp för den orättvisa som Tyskland har lidit av sedan 
1918 och ännu mer sedan 1945!  
 
 Det handlar inte i första hand om en tysk nationalstat och dess statsgränser - det 
handlar om vår nations frihet, enhet och oberoende och dess lika rättigheter 
gentemot "segermakterna". Dessa lika rättigheter innefattar också att tyskar 
återigen kan bosätta sig överallt där de har bott i århundraden och varifrån de 
brutalt fördrevs efter 1945 i strid med internationell rätt - och att de kan leva där 
fritt och i enlighet med sin natur och tradition som en del av den tyska nationen.  
 Först då kommer den tyska nationens lika rättigheter att garanteras och en rättvis 
fredsordning att bli möjlig, vilket är en förutsättning för frihet och för att Europa 
skall kunna återfå sin ställning i världen.  
 
 Det är här NSDAP ser sitt avgörande utrikespolitiska uppdrag och sitt 
fredspolitiska mål! 
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